
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «05» вересня 2023 року №1107-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«05» вересня 2023 року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 40 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12847114 114926
2

Гетун Володимир Володимирович 41525177 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Педагогіка 
вищої школи

158,800

2 12847228 114926
2

Грузін Роман Олександрович 28078695 EP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Педагогіка 
вищої школи

162,400

3 12847336 114926
2

Дударенко Євгеній Юрійович 164308 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Педагогіка 
вищої школи

165,200

4 12847449 114926
2

Ковалевський Сергій Євгенович 34798948 AH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Педагогіка 
вищої школи

158,400

1



5 12847557 114926
2

Лазоренко Олександр Сергійович 39316262 EP 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Педагогіка 
вищої школи

161,200

6 12847831 114926
2

Литвин Дмитро Сергійович 43720218 TA 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Педагогіка 
вищої школи

163,600

7 12848189 114926
2

Осіпченко Владислав Олександрович 033788 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Педагогіка 
вищої школи

166,800

8 12848313 114926
2

Підпалий Станіслав Вікторович 000243 M23 05.01.2023 
Диплом магістра

Педагогіка 
вищої школи

168,800

9 12854415 114926
2

Пономарьов Олександр Анатолійович 43396372 KB 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Педагогіка 
вищої школи

170,400

10 12848391 114926
2

Предзимірський Роман Богданович 35436697 BK 31.12.2008 
Диплом спеціаліста

Педагогіка 
вищої школи

162,800

11 12848473 114926
2

Ротай Олег Вікторович 36803472 TA 03.07.2009 
Диплом спеціаліста

Педагогіка 
вищої школи

170,800

12 12891106 114926
2

Фурманенко Ігор Володимирович 39317901 EP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Педагогіка 
вищої школи

145,600

13 12854225 114926
2

Штопенко Павло Павлович 25576408 KB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Педагогіка 
вищої школи

162,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12912786 114924
8

Хімінець Віталій Євгенійович 088177 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12825858 126060
1

Візер Сергій Сергійович 35760263 TA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

142,400

4



2 12816112 126060
1

Дмитренко Валентин Анатолійович 061844 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

140,000

3 12897113 126060
1

Кузюбердін Євген Миколайович 45373254 AH 30.06.2013 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

174,800

4 12816436 126060
1

Передерій Костянтин Олександрович 009771 KД 31.03.1994 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

137,200

5 12812907 126060
1

Петухов Юрій Едуардович 39504436 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

144,000

6 12920111 126060
1

Половка Євгеній Володимирович 069720 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

130,800

7 12812014 126060
1

Прощайло Віталій Вікторович 030549 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

138,400

8 12813245 126060
1

Твердовський Владислав Олександрович 040264 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

140,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12991657 122597
1

Фесенко Дмитро Андрійович 000150 M19 03.01.2019 
Диплом магістра

Інформатика 0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13021045 117952
7

Кривоніс Артем Вячеславович 003789 M21 03.02.2021 
Диплом магістра

Трудове 
навчання та 
технології

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13020774 122712
6

Андрєєв Максим Олександрович 026280 M21 28.02.2021 
Диплом магістра

фізична 
культура

150,400

2 12953312 122712
6

Годжаєв Валерій Валерійович 004503 M16 25.01.2016 
Диплом магістра

фізична 
культура

154,400

3 12963785 122712
6

Коломієць Віталій Андрійович 082029 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

фізична 
культура

150,400

4 12952186 122712
6

Мацегора Андрій Васильович 086079 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

фізична 
культура

147,600

8



5 12953171 122712
6

Мусієнко Костянтин Ігорович 043458 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

фізична 
культура

153,200

6 13032599 122712
6

Навка Євген Володимирович 13514626 MB 02.07.2011 
Диплом спеціаліста

фізична 
культура

155,200

7 12831816 122712
6

Припутний Віктор Васильович 41333359 AH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

фізична 
культура

146,400

8 12953115 122712
6

Рубець Олександр Сергійович 089646 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

фізична 
культура

149,200

9 12948553 122712
6

Цуканов Сергій Олександрович 32822808 HK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

фізична 
культура

150,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12850674 123566
1

Бачинська Ірина Михайлівна 089903 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

158,800

10



2 12850955 123566
1

Кучерак Ірина Володимирівна 067583 M22 30.11.2022 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

180,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12985432 123604
2

Волошина Яна Вячеславівна 010300 ЛHBE 
30.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопедаг
огіка. 
Спеціальна 
психологія

168,800

12



2 12964268 123604
2

Кравець Сергій Юрійович 30960697 CK 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопедаг
огіка. 
Спеціальна 
психологія

163,600

3 12964312 123604
2

Чуприна Ярослав Валерійович 39700057 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопедаг
огіка. 
Спеціальна 
психологія

170,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13006126 117952
6

Березніцький Олександр Іванович 32483477 KB 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Спорт 155,600

2 13005962 117952
6

Полтавець Вадим Валерійович 35634156 KB 28.02.2009 
Диплом спеціаліста

Спорт 150,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12881557 114918
4

Дзямко Іван Васильович 47254315 KB 30.06.2014 
Диплом магістра

Ведучий 
програм 
телебачення

180,400

2 12714358 114918
4

Сайбеков Максим Геннадійович 047369 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Ведучий 
програм 
телебачення

178,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12737103 125813
9

Мелешко Роман Олексійович 003116 C18 31.01.2018 
Диплом спеціаліста

Графічний 
дизайн

162,400

2 12962502 125813
9

Сало Дмитро Сергійович 013001 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

Графічний 
дизайн

183,600

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12989453 125811
3

Бурбак Валерій Миколайович 652960 ПB 28.06.1986 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво

151,600

2 12721777 125811
3

Місько Вадим Володимирович 13089471 XA 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво

175,600

3 12973450 125811
3

Цибульник Зоя Григорівна 024571 ИB-I 16.06.1985 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво

149,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12976027 114902
9

Абдурахманов Рамазан Нібіулахович 061053 M15 30.12.2015 
Диплом магістра

Історія 132,400

2 12975951 114902
9

Гузик Артур Андрійович 47278989 TA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Історія 168,800

3 12975987 114902
9

Зезенько Андрій Вадимович 44736296 KB 08.06.2013 
Диплом спеціаліста

Історія 132,800

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12890800 126061
7

Артюх Олександр Анатолійович 34366970 TA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Переклад 175,600

2 12745232 126061
7

Бондар Юлія Василівна 45791709 KB 30.06.2013 
Диплом магістра

Переклад 169,600

3 12893905 126061
7

Глущенко Роман Віталійович 12762407 TA 04.07.2000 
Диплом спеціаліста

Переклад 174,000

4 12815981 126061
7

Кривохижа Олег Михайлович 662570 ЦB 28.02.1993 
Диплом спеціаліста

Переклад 161,200

19



5 12904995 126061
7

Межиєвський Сергій Олегович 41169759 XA 06.07.2011 
Диплом спеціаліста

Переклад 166,000

6 12912118 126061
7

Петренко Андрій Петрович 23902189 HK 05.07.2004 
Диплом спеціаліста

Переклад 164,000

7 12847051 126061
7

Романюк Владислав Володимирович 016410 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

Переклад 186,800

8 12914413 126061
7

Холодна Ксенія Сергіївна 35760603 TA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Переклад 167,600

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12924386 123161
4

Гуз Костянтин Жоржович 809695 УB 06.07.1992 
Диплом спеціаліста

Мова і 
література 
(англійська)

135,200

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12816204 126066
0

Жукова Ганна Юріївна 505822 TB 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

Мова і 
література 
(німецька)

130,800

2 12855162 126066
0

Юган Наталія Леонідівна 063340 M19 01.04.2019 
Диплом магістра

Мова і 
література 
(німецька)

177,600

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

035 Філологія/035.065 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

китайська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12947017 123204
7

Гей Світлана Петрівна 021464 M23 21.04.2023 
Диплом магістра

Мова і 
література 
(китайська)

147,600

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12808202 116323
1

Мосін Станіслав Сергійович 38611030 HK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Економіка 175,800

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

052 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12973657 114904
0

Антропов Олексій Юрійович 28063402 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

172,000

2 12973294 114904
0

Василець Влас Олегович 105463 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

167,600

3 12973547 114904
0

Драганер Андрій Юрійович 46293461 KB 20.05.2014 
Диплом магістра

Прикладна 
політологія

155,000

4 12973455 114904
0

Жолобов Андрій Геннадійович 004336 HX 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

182,000

25



5 12805151 114904
0

Матвієнко Максим Вікторович 102357 M19 23.12.2019 
Диплом магістра

Прикладна 
політологія

139,200

6 12973317 114904
0

Назар Ігор Іванович 11653555 BA 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

182,800

7 12973578 114904
0

Осадчий Євген Володимирович 10070860 MB 18.11.2014 
Диплом магістра

Прикладна 
політологія

156,000

8 12973365 114904
0

Пушков Ярослав Тимофійович 085640 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Прикладна 
політологія

181,600

9 12973337 114904
0

Соколов Борис Юрійович 25610233 KB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

178,400

10 12973478 114904
0

Хуторянський Сергій Олександрович 000769 BE 28.01.1997 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

183,200

11 12973514 114904
0

Чикеречко Андрій Михайлович 21105305 BK 16.06.2002 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

177,600

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12841476 114911
5

Вишневський Ігор Валерійович 45394814 AH 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Соціологія 
прикордоння та 
національної 
безпеки

158,200

2 12933280 114911
5

Кучеренко Андрій Миколайович 43348856 AH 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Соціологія 
прикордоння та 
національної 
безпеки

158,400

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13029203 116324
5

Городиський Володимир Володимирович 23624362 KB 15.02.2004 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,800

2 12973298 116324
5

Лукаш Володимир Васильович 36637444 XA 30.06.2009 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

179,400

28



3 12986159 116324
5

Омельяненко Сергій Павлович 36637484 XA 30.06.2009 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

171,600

4 12985579 116324
5

П`ятаченко Дмитро Григорович 23304110 HK 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

172,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13024888 116324
8

Борщевська Альона Анатоліївна 113677 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,400

2 12976747 116324
8

Деркаченко Євгеній Сергійович 33213652 KB 01.03.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

168,000

30



3 12978801 116324
8

Ємець Станіслав Олександрович 32922223 KB 30.06.2007 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

171,000

4 12869328 116324
8

Зак Владислав Сергійович 103197 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

166,000

5 12951554 116324
8

Лазуренко Дмитро Анатолійович 018295 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

152,200

6 13003202 116324
8

Филонич Андрій Михайлович 32162669 TA 26.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

179,200

7 12976838 116324
8

Чоповський Ігор Миколайович 32655881 KB 26.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

167,400

8 12849070 116324
8

Шмітько Сергій Юрійович 26313244 CK 27.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

174,400

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12923804 116322
2

Гуменюк Іван Васильович 34736831 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

146,800

2 12921333 116322
2

Кияк Едуард Богданович 36925092 BK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

154,200

32



3 12901221 116322
2

Несін Максим Вікторович 25722516 AH 03.07.2004 
Диплом магістра

2023р. - 0091518 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

156,600

4 12922770 116322
2

Сом Павло Андрійович 004484 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

143,600

5 12931468 116322
2

Хорольський Олексій Олександрович 13517863 MB 06.07.2013 
Диплом спеціаліста

Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

149,800

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12954102 113457
8

Алейніков Кирило Юрійович 47354796 AH 01.07.2014 
Диплом спеціаліста

Екологія 147,600

2 12973824 113457
8

Татаринов Ігор Сергійович 41333720 AH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Екологія 148,400

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12830404 114903
8

Бондаренко Ігор Леонідович 788303 УB 30.06.1991 
Диплом спеціаліста

Хімія 0,000

2 12830156 114903
8

Давидюк Валерій Семенович 003360 ЛK 23.06.2005 
Диплом спеціаліста

Хімія 0,000

3 12947511 114903
8

Степаненко Сергій Олександрович 011552 M23 31.01.2023 
Диплом магістра

Хімія 0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12739538 126142
5

Коморний Андрій Сергійович 34366824 TA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Науки про 
Землю

0,000

2 12852352 126142
5

Коротун Олександр Олександрович 012338 M15 27.06.2015 
Диплом магістра

Науки про 
Землю

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

111 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12991458 114924
4

Миколаєнко Олександр Володимирович 34664775 TA 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Алгебра та 
теорія чисел

0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12992066 114924
7

Демидкін Андрій Олегович 080491 M17 30.12.2017 
Диплом магістра

Мультимедійні 
системи

154,000

2 12990603 114924
7

Зюбін Володимир Миколайович 000630 ЛB 23.06.1995 
Диплом спеціаліста

Мультимедійні 
системи

149,600

3 12990697 114924
7

Каневський Сергій Олексійович 054019 M15 06.11.2015 
Диплом магістра

Мультимедійні 
системи

140,800

4 12735325 114924
7

Корноух Дмитро Миколайович 024438 M19 25.01.2019 
Диплом магістра

Мультимедійні 
системи

143,600

38



5 12990196 114924
7

Марченко Павло Анатолійович 36524726 KB 28.05.2009 
Диплом спеціаліста

Мультимедійні 
системи

142,400

6 12997872 114924
7

Острецов Дмитро Іванович 11773781 AH 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Мультимедійні 
системи

177,200

7 12990549 114924
7

Чепрасов Віталій Вікторович 30006077 AH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Мультимедійні 
системи

138,400

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1107-ВК

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13085505 127458
8

Коцюба Микола Дмитрович 004032 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Мультимедійні 
системи

140,000

40


